



Gjerdrum FrP

**Trygg og forutsigbar økonomisk
styring gir en sunn og god
kommuneøkonomi**

– uten eiendomsskatt!

– mer frihet

Økonomistyring og kommunale tjenester

Gjerdrum FrP har stått for, og jobber kontinuerlig for et godt og fruktbart samarbeidsklima mellom oss som politikere og kommunens administrasjon. Vi søker den gode dialogen og utveksling av kunnskap fremfor politisk overstyring.

Et sterkt Gjerdrum FrP sikrer at eiendomsskatt ikke innføres i kommunen. Vi vil ikke under noen omstendighet stemme for eiendomsskatt. Kommunens økonomi må styres slik at vi ikke stiller oss i en situasjon der det ikke finnes andre utveier enn å ilegge innbyggerne en urettferdig skatt som rammer mange skjevt. Hjemmet ditt skal ikke være et skatteobjekt!

Gjerdrum FrP har respekt for innbyggernes skattepenger. Vi mener at hver krone brukt i kommunens budsjetter skal være gjennomtenkt og analysert før vi bruker dem. Du kan stole på at vi ikke deler ut millioner uten behovsanalyser, slik vi dessverre har sett at andre partier har vært villige til i forrige periode.

Gjerdrum kommune er veldrevet, og bør bestå som en egen kommune

Trafikk og parkering

Bilen har en sentral plass i menneskers liv i Gjerdrum. Ved utbygging skal man ikke kunne velge bort å bygge parkeringsplasser. Parkering på egen grunn må være hovedregelen, I Ask må parkering bygges under bakken.

Parkeringskaoset i Ask kan ikke fortsette. Kommunens parkeringsplasser bør kunne brukes av innbyggerne utenom arbeidstid. Vi mener allikevel at bilen skal tilpasses omgivelsene, og der skolebarna våre beveger seg, må hastigheten ned. Bilen skal med, men barn og andre myke trafikanters sikkerhet må gå foran.

Gjerdrum FrP vil jobbe for lavere fartsgrenser på veier uten egen gangvei. Gangvei for skolebarna er viktig, vi vil fortsette jobben med å forlenge eksisterende gangveier, og jobbe for å etablere nye. Vi mener også at mye av trafikkproblemene vi ser i Ask morgen og ettermiddag, kan løses ved bygging av ny barneskole, og det er derfor viktig å få dette igangsatt

Helse og eldre

Vi mener god eldreomsorg må baseres mest mulig på menneskelig tilstedeværelse. Eldreomsorg er tilstrekkelig med hender og mennesker. Vurdering av pleiebehov må ikke vurderes for strengt. Gjerdrum FrP har i inneværende periode satt eldres behov høyt – og vil fortsette jobben med å styrke sektoren, slik at våre eldre får hjelpen de trenger og fortjener.

Skole og oppvekst

Fokus på kampen mot mobbing i skolen – Det skal være nulltoleranse mot mobbing. Skolen skal gis tilstrekkelige ressurser slik at de er i stand til å gi alle et trygt skolemiljø. Vi ønsker oss en prøveordning med leksefri skole der barna får den undervisningen de trenger på skolen, og av kompetente lærere. Vi vil sikre god kapasitet i barnehagene slik at de som trenger det får plass.

Gjerdrum FrP vil at innbyggerne skal kunne velge imellom kommunale eller private barnehager. Ungdom trenger trygge møteplasser, vi vil jobbe for å videreutvikle eksisterende tilbud slik som e-sportsenteret på Ask. Vi vil jobbe for at det skal bli mulig realisere en ny barneskole.

Sentrumsutvikling og boligbygging

Hele bygda må tas i bruk, ikke bare Ask. Gjerdrum FrP vil sammen med våre fylkespolitikere jobbe for at kommunen selv skal avgjøre hvor vi skal kunne bygge og bo.

Fylkeskommunen og statlige instansers rett til innsigelser i bygge og arealsaker bør fjernes eller reduseres sterkt. Vi vil øke kvoten på antall boenheter som tillates bygget i de små grendene i bygda. Vi vil fortsette jobben med å forsterke Ask som bygdas sentrum. Det må bo nok mennesker på Ask slik at grunnlaget for et mangfold i butikker og spisesteder beholdes og videreutvikles. Vi ønsker etablering av nærbutikker utenfor Ask velkommen og vil legge til rette for etablering av disse.

Handel og næring

Næringslivet trenger å møte en ja-holdning, med lite byråkrati, lave gebyrer og kort saksbehandlingstid. Vi må bli attraktive for bedrifter som tilbyr trygge, langsiktige og kortreiste arbeidsplasser. Vi ønsker oss kontorfellesskap der innbyggerne kan leie seg inn i gode lokaler som et alternativ til hjemmekontorene. Vi ønsker å etablere et næringsområde – for eksempel Gauterud/Flatner.

Kultur, idrett, kirke og frivilligsektoren

Gjerdrum FrP ønsker å støtte og oppmuntre til fortsatt frivillig arbeid og være positive til bevilgninger som bidrar til dette. Kommunen skal være en samarbeidspartner og tilrettelegger for lag og foreninger, og bidra med arealer og bygg der dette er mulig



Lars Monsen
Ordfører kandidat

Kvalitet i kommunens tjenestetilbud og tillit til enkeltmennesker



Espen Venli
2. kandidat

Sammen mot bompenger og bilhat, eiendomsskatt og sosial urettferdighet



Bente Tajet
3. kandidat

Skolepolitikk, Barn i nærmiljøet og sunne fritidsaktiviteter – for alle



Jon Hertaas
4. kandidat

Gjerdrums innbyggere skal oppleve bygda som trygg, sikker og med forutsigbare økonomiske rammer